
PROJEKT 
Protokół Nr 10/2025 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Opieki Zdrowotnej i Sportu 

w dniu 29 stycznia 2025 roku 

 

Miejsce posiedzenia: Szkoła Podstawowa Nr 1 przy ul. Mickiewicza 2a w Sokółce (aula 

multimedialna). 

Posiedzenie rozpoczęto o godzinie 15:06, zakończono 15:19. 

Przewodniczył: Elżbieta Borowska  – Przewodnicząca Komisji Oświaty.  

Protokółował: Bartłomiej Klim – Wydział Ewidencji i Organizacji 

Obecni:  

Członkowie Komisji- wg załączonej listy obecności 

Osoby spoza Komisji: wg załączonej listy obecności 

Porządek posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Opieki Zdrowotnej i Sportu: 

1. Otwarcie i przyjęcie porządku. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

3. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Żłobka Miejskiego w Sokółce. 

4. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad i 

trybu przyznawania i pozbawiania stypendiów sportowych osobom fizycznym osiągającym 

wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie sportowym. 

5. Wolne wnioski. 

Przebieg posiedzenia: 

Ad. 1 

Otwarcie i przyjęcie porządku obrad. 

Przewodnicząca Komisji Oświaty Elżbieta Borowska poddała pod głosowanie porządek 

obrad. 

Komisja 6 głosami „za” przyjęła porządek posiedzenia, 2 radnych nie brało udziału w 

głosowaniu. 

Ad. 2 

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

Brak uwag. 

Przewodnicząca Komisji Oświaty Elżbieta Borowska poddała pod głosowanie protokół z 

poprzedniego posiedzenia. 

Komisja 6 głosami „za” przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia, 2 radnych nie brało 

udziału w głosowaniu. 

Ad. 3 

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Żłobka Miejskiego w Sokółce. 

Projekt uchwały przedstawiła Dyrektor Żłobka Miejskiego w Sokółce Ewa Puszko. 

Brak uwag. 

Przewodnicząca Komisji Elżbieta Borowska poddała pod głosowanie projekt uchwały. 

Komisja 6 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały, 2 radnych nie brało 

udziału w głosowaniu. 

 

 

 



Ad. 4 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad i 

trybu przyznawania i pozbawiania stypendiów sportowych osobom fizycznym osiągającym 

wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie sportowym. 

Projekt uchwały przedstawiła Joanna Korzeniewska - Referat Polityki Społecznej Urzędu 

Miejskiego w Sokółce. 

Radny Michał Tochwin zaproponował o dodanie do projektu uchwały zapisu w paragrafie 1. 

„pkt 18. i innych dyscyplin sportowych” obok wyszczególnionych dyscyplin sportowych. 

Przewodnicząca Komisji Elżbieta Borowska poddała pod głosowanie wniosek Radnego 

Michała Tochwina. 

Komisja jednogłośnie przyjęła wniosek. 

Przewodnicząca Komisji Elżbieta Borowska poddała pod głosowanie projekt uchwały. 

Komisja 6 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały, 2 radnych nie brało 

udziału w głosowaniu. 

Ad. 5 

Wolne wnioski. 

Na tym posiedzenie komisji zakończono. 

 

Protokołował        Przewodnicząca Komisji 

Bartłomiej Klim        Elżbieta Borowska 


